&tilara ciKunicipal cUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  6  15  /.
Adiamento, por 63 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 149/2021 - DISPÕE SOBRE A PROIBIÇÃO DA ELIMINAÇÃO DE

CÃES E GATOS PELOS ÓRGÃOS DE CONTROLE DE ZOONESES, CANIS

PÚBLICOS E ESTABELECIMENTOS OFICIAIS CONGÊNERES, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 63 (sessenta e

três) dias, da discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 149/2021 - DISPÕE

SOBRE A PROIBIÇÃO DA ELIMINAÇÃO DE CÃES E GATOS PELOS ÓRGÃOS

DE CONTROLE DE ZOONESES, CANIS PÚBLICOS E ESTABELECIMENTOS

OFICIAIS CONGÊNERES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a

matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 8 de fevereiro de

2.022.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 7 de dezembro de 2.021.

MARd'ANTONIO SANTOS,
VEREADOR.